
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL PRITARIMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBEI DALYVAUTI 2022 METŲ 

EUROPOS SĄJUNGOS VEIKSMUOSE „EUROPOS KULTŪROS SOSTINĖ“ 

 

2015 m. lapkričio 27 d. Nr. TS-220 

Rokiškis 

 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 13 punktu, 

Europos Parlamento ir Tarybos sprendimu Nr. 445/2014/ES bei Lietuvos Respublikos kultūros 

ministro 2015 m. birželio 30 d. įsakymu Nr. ĮV-469 „Dėl Konkurso 2022 metų Europos kultūros 

sostinės vardui Lietuvos Respublikoje gauti taisyklių patvirtinimo“, 

 Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

 1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybei dalyvauti 2022 metų Europos Sąjungos veiksmuose 

„Europos kultūros sostinė“. 

 2. Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldybės administraciją iki 2016 m. pavasario parengti 

paraišką nacionalinei atrankai 2022 metų Europos kultūros sostinės vardui gauti. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petras Blaževičius 


